Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4370/SYT-BMT
V/v chấp thuận điều tiết số lượng

vật tư y tế giữa các cơ sở y tế

Đồng Nai, ngày 07 tháng 6 năm 2021

Kính gửi:
- Giám đốc các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh;
- Nhà thầu trúng thầu có số lượng được điều tiết.

(Đính kèm danh sách)

Căn cứ Quyết định số 337/QĐ-SYT ngày 18/3/2021 của Giám đốc Sở Y tế
Đồng Nai về việc ban hành Quy trình báo cáo thực hiện kết quả đấu thầu và điều tiết
số lượng thuốc, vật tư y tế, hóa chất trúng thầu tập trung;

Căn cứ các Quyết định của Giám đốc Sở Y tế Đồng Nai về việc phê duyệt kết
quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 05: Vật tư y tế thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu
mua vật tư y tế, hóa chất, trang thiết bị chẩn đoán in vitro (bổ sung lần 1) sử dụng tại
các cơ sở y tế trực thuộc Sở Y tế năm 2020;

Căn cứ đề nghị điều tiết số lượng vật tư y tế trúng thầu và hồ sơ điều tiết thực
hiện trên Phần mềm quản lý đấu thầu của Sở Y tế Đồng Nai giữa các cơ sở y tế trên
địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Để đảm bảo cung ứng đầy đủ, kịp thời vật tư y tế phục vụ công tác khám bệnh,
chữa bệnh, phòng bệnh và thanh toán BHYT đúng quy định, Giám đốc Sở Y tế chỉ đạo

các đơn vị có liên quan như sau:

1. Chấp thuận điều tiết vật tư y tế cho cơ sở y tế đề nghị điều tiết. Tên vật tư y
tế và số lượng điều tiết tại Phụ lục kèm theo công văn này.

2. Trong vòng 15 ngày kể từ ngày nhận được công văn chấp thuận của Sở Y tế,

các cơ sở y tế và nhà thầu trúng thầu tiến hành ký phụ lục hợp đồng (đối với mặt hàng
được điều tiết đã được phân bổ trong thỏa thuận khung) hoặc ký hợp đồng (đối với mặt
hàng được điều tiết chưa được phân bổ trong thỏa thuận khung) và cung cấp các mặt
hàng này cho đơn vị được chấp thuận điều tiết.

3. Các cơ sở y tế chủ động gửi đầy đủ tài liệu về việc điều tiết số lượng cho Cơ
quan Bảo hiểm xã hội tỉnh Đồng Nai và gửi dữ liệu điện tử về Cổng tiếp nhận dữ liệu
Hệ thống thông tin giám định bảo hiểm y tế để được giám định và thanh toán theo
đúng quy định.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề cần trao đổi, liên hệ trực tiếp với Ban
Mua thuốc. Điện thoại: (0251)3942.311, ĐTDD: 0913.370.312./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên (thực hiện);

- BGĐ SYT (để biết);
- Website SYT (để đăng tải);
- BHXH tỉnh (phối hợp chỉ đạo);

- Lưu: VT, BMT.

  Phan Huy Anh Vũ

S
T

T
M

ã
h

àn
g

T
ên

 h
àn

g
h

óa
 m

ờ
i

th
ầu

Q
u

y
cá

ch
 đ

ón
g

gó
i

T
ên

 h
àn

g
h

óa
 t

rú
n

g
th

ầu
N

ư
ớ

c
sả

n

xu
ất

G
P

L
H

 h
oặ

c
G

P
N

K
Đ

ơ
n

 v
ị t

ín
h

Đ
ơ

n
 g

iá
S

ố
lư

ợ
n

g
p

h
ân

 b
ổ

(1
)

S
ố

lư
ợ

n
g

đ
ã

đ
iề

u
 t

iế
t

(2
)

S
ố

lư
ợ

n
g

đ
ã

n
h

ập

(3
)

S
ố

lư
ợ

n
g

đ
iề

u

ch
u

yể
n

(4
)

S
ố

lư
ợ

n
g

p
h

ân
 b

ổ
sa

u
 đ

iề
u

 c
h

u
yể

n

(5
)=

(1
)+

(2
)+

(4
)

N
h

à
th

ầu
 t

rú
n

g
th

ầu

1
12

00
83

00
08

21
7

50
 đ

ôi
/0

1
h

ộp
.8

hộ

p/
01

 th
ùn

g
G

ăn
g

ta
y

ph
ẫu

 th
uậ

t t
iệ

t
tr

ùn
g

có
 b

ột
M

al
ay

si
a

đô
i

4,
68

0
5,

00
0

5,
00

0
C

Ô
N

G
 T

Y
 C

Ổ
 P

H
Ầ

N

T
H

IẾ
T

 B
Ị

Y
 T

Ế
 V

À

C
Ô

N
G

 N
G

H
IỆ

P
 H

Ả
I

C
Ư

Ờ
N

G

1
12

00
83

00
08

21
7

50
 đ

ôi
/0

1
h

ộp
.8

hộ

p/
01

 th
ùn

g
G

ăn
g

ta
y

ph
ẫu

 th
uậ

t t
iệ

t
tr

ùn
g

có
 b

ột
M

al
ay

si
a

đô
i

4,
68

0
30

,0
00

-5
,0

00
25

,0
00

C
Ô

N
G

 T
Y

 C
Ổ

 P
H

Ầ
N

T

H
IẾ

T
 B

Ị
Y

 T
Ế

 V
À

C

Ô
N

G
 N

G
H

IỆ
P

 H
Ả

I
C

Ư
Ờ

N
G

3

A
S

A
P

-2
3,

40
0,

00
0

T
hờ

i đ
iể

m
 in

 :
07

/0
6/

20
21

 1
1:

23
:0

0
-

M
ã

đi
ều

 c
hu

yể
n

: T
R

20
21

04
01

_0
00

02
1/

1

1.
 C

ơ
sở

 y
 tế

 tă
ng

/b
ổ

su
ng

 s
ố

lư
ợn

g
ph

ân
 b

ổ
: B

ện
h

vi
ện

 đ
a

kh
oa

 k
hu

 v
ực

 Đ
ịn

h
Q

uá
n

3

A
S

A
P

23
,4

00
,0

00

2.
 C

ơ
sở

 y
 tế

 g
iả

m
 s

ố
lư

ợn
g

ph
ân

 b
ổ

: T
ru

ng
 tâ

m
 y

 tế
 h

uy
ện

 N
hơ

n
T

rạ
ch

P
H

Ụ
 L

Ụ
C

 :
 D

A
N

H
 M

Ụ
C

 H
À

N
G

 H
Ó

A
 Đ

Ấ
U

 T
H

Ầ
U

 T
Ậ

P
 T

R
U

N
G

 Đ
Ư

Ợ
C

 C
H

Ấ
P

 T
H

U
Ậ

N
 Đ

IỀ
U

 C
H

U
Y

Ể
N

G
ói

 t
h

ầu
 s

ố
05

:
V

ật
 t

ư
 y

 t
ế

(B
ổ

su
n

g)
(K

èm
 th

eo
 c

ôn
g

vă
n

số
 4

37
0/

SY
T

-B
M

T
 n

gà
y

07
 th

án
g

6
nă

m
 2

02
1

củ
a

SỞ
 Y

 T
Ế

 Đ
Ồ

N
G

 N
A

I)
N

h
à

sả
n

xu

ất
T

h
àn

h
 t

iề
n

 đ
iề

u

ch
u

yể
n

		2021-06-07T16:04:58+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!